
 
 

 
 

     IL PRESIDE 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D. R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii in particolare l’art. 32, comma 2c); 

VISTO                 il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione n. 113 del 07/06/2023; 

VISTA  la circolare recante le istruzioni operative per la verifica dell’elettorato attivo e passivo 

nei procedimenti elettorali di Facoltà e Dipartimenti, prot. n. 0075564 del 27/09/2021; 

CONSIDERATA l’urgenza di rinnovare la Componente accademica nella Giunta di Facoltà 

PRESO ATTO dei verbali delle Commissioni di Seggio Dipartimentali relativi alla elezione della 

componente accademica nei Dipartimenti di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin”, 

Matematica e Fisica  

                               DISPONE 

la nomina delle Rappresentanze delle Professoresse e dei Professori di I e II fascia, delle Ricercatrici e dei 

Ricercatori nella Giunta della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali - per lo scorcio 2024/2025 - 

come di seguito riportata: 

 

DIPARTIMENTO ELETTI RAPPRESENTANZA 

 BIOLOGIE E BIOTECNOLOGIE 
“CHARLES DARWIN” 

TATA ADA MARIA PO 

LUPO GIUSEPPE PA 

PROSSEDA GIANNI PA 

CHIMENTI CLAUDIO RIC 

VENDITTI SABRINA DONATELLA RIC 

 

DIPARTIMENTO ELETTI RAPPRESENTANZA 

 MATEMATICA 

 “GUIDO CASTELNUOVO” 

BUTTA’ PAOLO PO 

ALLA ALESSANDRO PA 

DE MARCHIS FRANCESCA PA 



 
 

 
 

AIELLO VALERIANO RTT 

TORLO DAVIDE RTT 

 

DIPARTIMENTO ELETTI RAPPRESENTANZA 

FISICA 

BINI CESARE PO 

BOERI LILIA PA 

DE CECCO SANDRO PA 

PAIELLA ALESSANDRO RTT 

ROTA MICHELE RTDA 

 

 

               F.to il Preside 

           (Prof. Riccardo Faccini) 

 
 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.lgs. 12.02.1193 n. 39 

 


